
o 

10-28 
: a, . E o 

República del Ecuador 
SUPERINTENDENCIA DE.COMPAÑIAS 

: 2 a 
RESOLUCION No.86-2==6=4- 09 303 

ECON,EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTORA DE INSPECCION Y ANALÍI5IS 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Com- 
pañías, según Resolución No.85-1-01-3-00003. 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Control No.DIA-CA-864$8 de 86-49-99 del: Departa- 
mento de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañía - 

JOTERIA VALENCIA JOFVAL Dodo? 00 erre rre rrro rr ronca rr rr rr rr rr rr rr 9 

LOCACLLAO ...o .. e... 90.90.00 00%.02..0.01000090090000060 9 ..0.0009 9090. 000000os.+ ...n.oco..o.o.. sons o ...... 

no ha enviado dentro del plazo de Ley, copias autorizadas del Balance General 
anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e infor - 

mes de los administradores y de los organismos de fiscalización y más documen- 
tos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las Compañías deben enviar 
a la Superintendencia de Compañias; * 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de 
Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de - 
la compañía por la omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de ia facultad conferida: 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, al señor, ABRTHA, VALENCIA ...» 
A e.ososorrnorro,s Administrador de la 

compañía JOYERIA ALENCIA JOYYAL, 8.4... ......s nora rro 
641096090 00000000000.0.00...0..06050560000000n...8 too rn. rnoso e... . ....0.0..0000... 00.000.000. .6.:.%0. 

la multa de UN KIL 00/10. . . ++. +SUCTES por no haber remitido oportunamente a la 
Superintendencia de Compañías, los documentos referidos en el considoccoudo pri 
mero de esta Resolució; advirtiéndole que la multa podrá repetirse hasta el 
debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.--Notificar al señor... MATH SIVAREMOIA crennanos 
en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto 
firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCE- 

DER a su recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

1 0 NOV. 1986    
* Correspondiente al año 1985. 

Exp. 42087-85 

q ¿lia bd 

UVIDIA SALTOS 
ALÍSIS    

DIRECTORA DE TINSP



Pa e est, 
SUBE A 07 SAS 

EXPARTANCa TO TINA icióno 
0 an Sa 
E ds SC 

ALAS J90b. Las. ROTICIE CoN POSE 

suscrizo ron € e AI 
EN EL LUZAL DE LA COMPAÑIA / o 

    

sale LY S SA cri ramas 
UBICADO EN ESTA CIUDAD END grgz as. Jyol ol. fu a 
PI BIENDOLO nrcipino Sa. Qonmaea a o 
COIN LAMITESTA ITSCipES JARTEL CARGO DEl 
Es DICHA OCBAZS PATA CONSTANCIA DÉ LOEX ESTO 
SOINSEIA POESCNTE Dl CENCIA CON EL INF 
POTITIMADOR. EXTA E INTENDE Nel DE Co Y 

. 
Y A 

     
Poor 

A   

  

az 

       


